
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN IS T ÉRIO PÚ BLI C O D O D I S T RI T O FED ER A L E T ER R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° 001 , D E 02 D E JA N E I R O D E 2018. 

O SECRETÁ RIO -G ERA L A D JUN TO D O M INISTÉRIO PÚBLICO D O 
D IS T RIT O FED ER A L E TERRITÓ RIO S,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições legais conferidas pelo 

Regimento Interno , R ES O LV E: 

A rt. I o Designar os servidores A N A LU ISA C A RD O SO Z A RD IM , A nalista 

A d ministrativ o , matrícula 3697-8, M A RLI D E SO USA R EG O , Técnico A d ministrativ o , 

matrícula 3418-5, RO SSA N A PERES T O RRES , Técnico A d ministrativ o , matrícula 2022-2, e 

A N D REA M O RA ES D E O LI V EI RA , A nalista A d ministrativ o , matrícula 3876-8 e 

GONÇA LO R I BEI R O D E O LI V EI R A JÚNIOR. A nalista A d ministrativ o , matrícula 3340-5, 

para atuarem nas funções de Pregoeiros, no âmbito do M PD FT. 

A rt. 2o Designar os servidores constantes do A rt. I o para atuarem co mo membros da 

equipe de apo io , quando não estiverem atuando co mo Pregoeiros no certame. 

A rt. 3o Havendo necessidade, os Pregoeiros poderão so licitar parecer técnico da 

unidade interessada na aquisição de material o u prestação de serviço , para subsidiar o 

julgamento da licitação , bem co mo requerer apo io para a realização de d iligências. 

A rt. 4o Revoga-se a Portaria n° 1075/ SG de 03/ 11/ 2017. 

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2017\PT - Equipe de pregoeiros alteração janeiro 2018.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.197, 03 DE JANEIRO DE 2018.


